
2 0 Inscritos : 47

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

4

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 41

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

ABF72 0:09:56 0:34:13 1:02:11ANNEKE FORREST JENKINS 0:18:031 1 2 35.08CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

ABF73 0:10:31 0:35:05 1:02:45JOSELYN BREA ABREU 0:17:106 2 1 34.21A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:00:34 2

SUB23F77 0:09:59 0:35:58 1:05:19IRIA RODRIGUEZ HUERTAS 0:19:223 3 3 33.37CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:08 3

SUB23F76 0:09:58 0:35:58 1:05:54ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:19:592 4 4 33.37A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:43 4

ABF75 0:10:50 0:36:13 1:07:16SALETA CASTRO NOGUEIRA 0:20:1410 5 5 33.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:05 5

ABF101 0:10:57 0:40:08 1:11:34ANAIS RIVAS TORRES 0:20:3011 13 6 29.9TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:09:23 6

CDF81 0:10:13 0:38:53 1:12:23HENAR DIANA CONS GESTIDO 0:23:184 7 17 30.87TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:10:12 7

ABF100 0:11:54 0:40:23 1:14:07MICAELA TATIANA SANTILLÁN 0:21:5116 17 7 29.72TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:11:57 8

CDF83 0:10:45 0:39:59 1:14:32MARTINA M CONS GESTIDO 0:23:499 12 23 30.02TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:12:22 9

SUB23F96 0:12:20 0:39:14 1:14:34CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:0222 8 10 30.6CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:12:23 10

ABF99 0:11:46 0:39:40 1:15:29MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:24:0515 9 25 30.26A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:13:19 11

CDF85 0:11:59 0:40:20 1:15:36MARIA NOVO DIOS 0:23:1818 16 16 29.76TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:13:25 12

ABF108 0:12:35 0:39:49 1:15:57BALBINA TARRIO MANGAS 0:23:3527 11 19 30.15TRIATLÓN ARTEIXO 0:13:46 13

JNF92 0:10:13 0:42:38 1:16:02MARIA DEL MAR FERREIRO REY 0:23:115 31 13 28.15A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:13:51 14

SUB23F94 0:12:02 0:40:12 1:16:04MARÍA LOIS ABAL 0:23:5019 14 24 29.85ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:13:53 15

ABF98 0:12:26 0:40:40 1:16:22ANDREA ESPIÑO ALBELA 0:23:1723 18 14 29.51CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:14:11 16

SUB23F95 0:12:26 0:40:42 1:16:44ELENA CONDE PAZOS 0:23:3724 19 20 29.48A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:14:34 17

SUB23F97 0:10:43 0:41:37 1:17:05NOELIA GOMEZ LOPEZ 0:24:478 22 29 28.85TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:54 18

V1F116 0:15:56 0:38:40 1:17:24ELENA MIGUENS OTERO 0:22:5039 6 8 31.05CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:15:14 19

JNF91 0:12:30 0:41:17 1:17:34NOELIA SERANTES BARREIRO 0:23:4825 21 22 29.07A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:15:23 20

CDF82 0:12:20 0:42:00 1:17:36MARTA GONZÁLEZ RIVAS 0:23:1821 25 15 28.58A.D. FOGAR 0:15:26 21

V1F115 0:14:25 0:39:46 1:17:39VANESSA PARDO PENA 0:23:2831 10 18 30.18TRIATLÓN ARTEIXO 0:15:28 22

ABF107 0:12:52 0:42:26 1:18:20MARTINA LÓPEZ GESTAL 0:23:0328 29 11 28.29TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS 0:16:09 23

ABF105 0:11:12 0:44:41 1:19:39TANIA ALCALDE BALADO 0:23:4712 39 21 26.86ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:17:28 24

CDF88 0:14:55 0:40:16 1:19:49SABELA REY MIGUENS 0:24:3936 15 28 29.8CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:17:39 25

V2F118 0:14:52 0:42:04 1:19:55PURIFICACIÓN LÓPEZ MAHÍA 0:23:0135 27 9 28.53CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:17:45 26

ABF103 0:16:11 0:41:43 1:21:01ESTEFANIA ABELENDA POSE 0:23:0740 23 12 28.77TRIATLÓN ARTEIXO 0:18:50 27

ABF111 0:14:07 0:42:23 1:21:08BEGOÑA ARRANZ GONZÁLEZ 0:24:3829 28 27 28.32TRINORTH 0:18:57 28

ABF109 0:14:41 0:42:00 1:22:00MARÍA JOSÉ VÁZQUEZ SANTOS 0:25:2033 26 30 28.57NOSPORTLIMIT 0:19:49 29

ABF104 0:14:14 0:42:27 1:22:00CRISTINA GARCÍA GONZÁLEZ 0:25:2130 30 31 28.28CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:19:50 30

V1F112 0:15:36 0:40:50 1:22:24MÓNICA ALARCÓN HERNÁNDEZ 0:25:5938 20 34 29.4NOSPORTLIMIT 0:20:13 31

ABF106 0:14:55 0:44:18 1:23:18LAURA GARCÍA GÓNZALEZ 0:24:0637 37 26 27.09TRIATLÓN FERROL 0:21:08 32

V1F114 0:14:38 0:44:14 1:24:20PALOMA HERBELLO HERMELO 0:25:2832 35 32 27.13ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:22:09 33

CDF86 0:12:05 0:41:54 1:24:30INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:30:3120 24 38 28.65C.NATACIÓN CEDEIRA MUEBLE 0:22:19 34

JNF90 0:14:50 0:44:17 1:25:54MICHELLE GONZALEZ FREIRE 0:26:4734 36 36 27.1A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:23:43 35

CDF89 0:11:58 0:43:08 1:25:59EUGENIA LÓPEZ MULET 0:30:5417 32 41 27.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:49 36

CDF87 0:10:42 0:44:25 1:25:59CATARINA PEREIRA YÁÑEZ 0:30:547 38 40 27.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:49 37

ABF110 0:17:10 0:43:50 1:26:52NOEMÍ FARIÑA SOUSA 0:25:5342 34 33 27.39TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:24:41 38

CDF84 0:12:31 0:45:25 1:28:43CHLOÉ GABRIELLE BOTANA PR 0:30:4826 40 39 26.43ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:26:32 39

V2F117 0:18:55 0:43:22 1:29:00MARÍA BELEN LEMAT CABRAL 0:26:4343 33 35 27.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:26:49 40
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Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

ABF102 0:16:13 0:46:32 1:29:33GEMMA MARTÍNEZ ALONSO 0:26:4941 41 37 25.79TRIATLÓN ARTEIXO 0:27:22 41

SUB23F74 0:11:20EDYMAR DANIELY BREA ABREU 13  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUNF

JNF93 0:11:29SARA LOPEZ LOSADA 14  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNF

ABF78 CAMILA ALONSO ARADAS  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

ABF79 MELINA ALONSO ARADAS  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

ABF80 ESTHER RODRÍGUEZ DÍEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

V1F113 MARIA DEL CARMEN LORENZO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP
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2 0 Inscritos : 47

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

4

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 41

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

81 0:10:13 0:38:53 1:12:23HENAR DIANA CONS GESTIDO 0:23:184 7 17 30.87TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:10:12 1

83 0:10:45 0:39:59 1:14:32MARTINA M CONS GESTIDO 0:23:499 12 23 30.02TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:12:22 2

85 0:11:59 0:40:20 1:15:36MARIA NOVO DIOS 0:23:1818 16 16 29.76TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:13:25 3

82 0:12:20 0:42:00 1:17:36MARTA GONZÁLEZ RIVAS 0:23:1821 25 15 28.58A.D. FOGAR 0:15:26 4

88 0:14:55 0:40:16 1:19:49SABELA REY MIGUENS 0:24:3936 15 28 29.8CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:17:39 5

86 0:12:05 0:41:54 1:24:30INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:30:3120 24 38 28.65C.NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GAR 0:22:19 6

89 0:11:58 0:43:08 1:25:59EUGENIA LÓPEZ MULET 0:30:5417 32 41 27.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:49 7

87 0:10:42 0:44:25 1:25:59CATARINA PEREIRA YÁÑEZ 0:30:547 38 40 27.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:49 8

84 0:12:31 0:45:25 1:28:43CHLOÉ GABRIELLE BOTANA PRI 0:30:4826 40 39 26.43ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:26:32 9

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

92 0:10:13 0:42:38 1:16:02MARIA DEL MAR FERREIRO REY 0:23:115 31 13 28.15A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:13:51 1

91 0:12:30 0:41:17 1:17:34NOELIA SERANTES BARREIRO 0:23:4825 21 22 29.07A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:15:23 2

90 0:14:50 0:44:17 1:25:54MICHELLE GONZALEZ FREIRE 0:26:4734 36 36 27.1A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:23:43 3

93 0:11:29SARA LOPEZ LOSADA 14  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNF

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

77 0:09:59 0:35:58 1:05:19IRIA RODRIGUEZ HUERTAS 0:19:223 3 3 33.37CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:08 1

76 0:09:58 0:35:58 1:05:54ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:19:592 4 4 33.37A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:43 2

96 0:12:20 0:39:14 1:14:34CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:0222 8 10 30.6CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:12:23 3

94 0:12:02 0:40:12 1:16:04MARÍA LOIS ABAL 0:23:5019 14 24 29.85ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:53 4

95 0:12:26 0:40:42 1:16:44ELENA CONDE PAZOS 0:23:3724 19 20 29.48A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:14:34 5

97 0:10:43 0:41:37 1:17:05NOELIA GOMEZ LOPEZ 0:24:478 22 29 28.85TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:54 6

74 0:11:20EDYMAR DANIELY BREA ABREU 13  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGONF

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

116 0:15:56 0:38:40 1:17:24ELENA MIGUENS OTERO 0:22:5039 6 8 31.05CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:15:14 1

115 0:14:25 0:39:46 1:17:39VANESSA PARDO PENA 0:23:2831 10 18 30.18TRIATLÓN ARTEIXO 0:15:28 2

112 0:15:36 0:40:50 1:22:24MÓNICA ALARCÓN HERNÁNDEZ 0:25:5938 20 34 29.4NOSPORTLIMIT 0:20:13 3

114 0:14:38 0:44:14 1:24:20PALOMA HERBELLO HERMELO 0:25:2832 35 32 27.13ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:22:09 4

113 MARIA DEL CARMEN LORENZO L  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

118 0:14:52 0:42:04 1:19:55PURIFICACIÓN LÓPEZ MAHÍA 0:23:0135 27 9 28.53CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:17:45 1
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117 0:18:55 0:43:22 1:29:00MARÍA BELEN LEMAT CABRAL 0:26:4343 33 35 27.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:26:49 2
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2 0 Inscritos : 47

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

4

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 41

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS FEMININA

Distancia

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:14:451

1:02:111 ANNEKE FORREST JENKINS

1:05:192 IRIA RODRIGUEZ HUERTAS

1:07:163 SALETA CASTRO NOGUEIRA

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:38:562

1:05:541 ANA MARÍA SANTISO PRADO

1:15:292 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ

1:17:343 NOELIA SERANTES BARREIRO

 
TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONTEVEDRA3:42:303

1:12:231 HENAR DIANA CONS GESTIDO

1:14:322 MARTINA M CONS GESTIDO

1:15:363 MARIA NOVO DIOS

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:50:404

1:15:571 BALBINA TARRIO MANGAS

1:17:052 NOELIA GOMEZ LOPEZ

1:17:393 VANESSA PARDO PENA

 
TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 3:52:325

1:11:341 ANAIS RIVAS TORRES

1:14:072 MICAELA TATIANA SANTILLÁN NANIN

1:26:523 NOEMÍ FARIÑA SOUSA

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 3:53:346

1:16:221 ANDREA ESPIÑO ALBELA

1:17:242 ELENA MIGUENS OTERO

1:19:493 SABELA REY MIGUENS

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 4:00:027

1:16:041 MARÍA LOIS ABAL

1:19:392 TANIA ALCALDE BALADO

1:24:203 PALOMA HERBELLO HERMELO
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3 2 Inscritos : 71

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

1

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 65

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM6 0:09:46 0:30:48 0:56:08FACUNDO MEDARD 0:15:3512 1 1 38.96TRIATLÓN ARTEIXO   1

ABM1 0:09:37 0:30:52 0:56:43PABLO DAPENA GONZALEZ 0:16:154 3 4 38.89CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:36 2

SUB23M4 0:09:37 0:30:52 0:57:02ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:16:353 2 5 38.89ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:55 3

SUB23M3 0:09:39 0:31:49 0:57:15ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:15:486 5 2 37.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:08 4

ABM2 0:09:41 0:31:57 0:57:40ANTÓN RUANOVA FERNÁNDEZ 0:16:038 8 3 37.58ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:01:32 5

ABM8 0:09:46 0:58:00ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 13  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:53 6

CDM9 0:09:33 0:58:51ESTEBAN BASANTA FOUZ 2  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:44 7

SUB23M5 0:09:44 0:31:54 0:58:55MARTÍN CARRERA COSTAS 0:17:1811 6 9 37.62TRIATLÓN BOIRO 0:02:48 8

CDM19 0:09:43 0:31:56 0:59:07ANDRES PRIETO VILLAR 0:17:3010 7 16 37.6A.D. FOGAR 0:03:00 9

CDM18 0:09:50 0:31:45 0:59:28DAVID GONZALEZ BORGES 0:17:5416 4 23 37.81CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:03:20 10

SUB23M7 0:09:51 0:32:46 0:59:41SEBASTIÁN RIVERA DEL HIERRO 0:17:0517 26 7 36.63TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:34 11

CDM11 0:09:52 0:32:35 0:59:47THOMAS CASTAÑEDA MALDONAD 0:17:2118 21 11 36.85CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:39 12

ABM38 0:10:19 0:32:21 0:59:53ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:17:1423 12 8 37.11TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:46 13

CDM15 0:09:50 0:32:39 1:00:13DAVID SANCHO FERNANDEZ 0:17:4415 23 20 36.76A.D. FOGAR 0:04:05 14

SUB23M31 0:10:18 0:32:17 1:00:36BRAIS OTERO LESTÓN 0:18:0122 11 26 37.17ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:28 15

JNM25 0:10:40 0:33:09 1:00:44DENIS INCUTTI TELLADO 0:16:5627 41 6 36.21TRIATLÓN BOIRO 0:04:36 16

CDM17 0:11:13 0:32:24 1:00:58MARCOS GÓMEZ RILO 0:17:2235 14 12 37.05A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:04:50 17

JNM10 0:09:39 0:31:58 1:01:01JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:19:255 9 50 37.55ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:53 18

V1M69 0:10:57 0:32:43 1:01:09FADY HOUT VARELA 0:17:3030 25 17 36.69CLUB NATACIÓN LICEO 0:05:02 19

ABM12 0:09:47 0:34:07 1:01:18IAGO LORENZO SOTO 0:17:2414 55 14 35.17A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:05:10 20

V1M65 0:11:12 0:32:33 1:01:20RICARDO REY MARTINEZ 0:17:3634 18 19 36.88NOSPORTLIMIT 0:05:12 21

CDM22 0:09:52 0:32:41 1:01:22JUAN REY OLVEIRA 0:18:5119 24 44 36.73TRIATLÓN BOIRO 0:05:15 22

V1M68 0:09:40 0:32:58 1:01:32IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:567 33 45 36.42TRIATLÓN ARTEIXO 0:05:25 23

V1M58 0:11:06 0:32:34 1:01:37AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:17:5732 20 24 36.85TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:05:30 24

ABM36 0:11:21 0:32:32 1:01:40RODRIGO LÓPEZ SORIANO 0:17:4938 17 21 36.9A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:05:33 25

JNM27 0:09:32 0:33:44 1:01:42ADRIÁN HAZ GARCÍA 0:18:281 52 36 35.59INDEPENDENTE 0:05:35 26

V1M63 0:12:00 0:32:31 1:01:49MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:1950 16 10 36.91CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:41 27

ABM47 0:09:43 0:33:01 1:02:07MARCOS VILA CID 0:19:249 36 49 36.35NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:05:59 28

JNM26 0:11:55 0:32:39 1:02:08ELOY VILLANUEVA RICO 0:17:3548 22 18 36.76A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:06:00 29

V1M66 0:10:18 0:33:30 1:02:10PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:18:2421 49 34 35.84TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:06:03 30

CDM21 0:11:03 0:32:52 1:02:37XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:18:4331 29 40 36.51CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:06:30 31

ABM13 0:12:21 0:32:08 1:02:43RAMÓN TRONCOSO SOBRINO 0:18:1456 10 28 37.35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:35 32

V1M61 0:12:31 0:32:53 1:02:47CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:17:2462 30 13 36.51TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:39 33

ABM43 0:12:09 0:32:24 1:02:49MARCOS PAULO ADE SCHNEIDER 0:18:1653 15 29 37.04NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:06:41 34

ABM51 0:12:26 0:33:00 1:02:52ALEJANDRO BALSA CASTRO 0:17:2757 34 15 36.38CLUB NATACIÓN LICEO 0:06:44 35

ABM54 0:11:33 0:33:06 1:02:56GABRIEL ALARCON SABARIS 0:18:1841 39 30 36.26TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:49 36

V1M62 0:12:14 0:32:23 1:02:58JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:18:2255 13 33 37.07TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:50 37

V1M60 0:12:07 0:32:33 1:03:01FRANCISCO JOSÉ GUILLÁN PAZO 0:18:2152 19 32 36.87ARTROGAL-TRI 498 0:06:53 38

V1M67 0:11:37 0:33:05 1:03:07ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:18:2643 38 35 36.28TRINORTH 0:06:59 39

ABM53 0:12:11 0:33:11 1:03:11JUAN JOSE GONZÁLEZ ARIAS 0:17:5154 43 22 36.18TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:04 40

ABM40 0:11:50 0:32:57 1:03:15RICARDO CORES VAZQUEZ 0:18:2845 32 37 36.42TRIATLÓN BOIRO 0:07:08 41

ABM55 0:11:21 0:33:23 1:03:26JORGE FERRADANS VALDES 0:18:4337 47 41 35.95TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:07:19 42

SUB23M28 0:10:11 0:34:33 1:03:29CESAR PAZOS CANEDA 0:18:4620 56 43 34.75TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:21 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM33 0:11:23 0:33:42 1:03:32ADRIÁN PICALLO MATO 0:18:2839 51 38 35.62CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:24 44

ABM39 0:11:55 0:33:39 1:03:34FARIS SALEM JUMAA SALMEEN 0:18:0047 50 25 35.67A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:07:26 45

ABM37 0:12:28 0:33:00 1:03:39JACOBO MARTINEZ PUGA 0:18:1259 35 27 36.36CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:07:32 46

ABM34 0:11:57 0:32:51 1:03:50DAVID ESTEBAN FERREIRO 0:19:0249 28 47 36.54TRISADA 0:07:42 47

ABM57 0:12:36 0:32:55 1:03:51SERGIO MARTINEZ ESMORIS 0:18:2063 31 31 36.46TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:43 48

ABM56 0:12:29 0:33:01 1:03:58DAVID SANISIDRO REGO 0:18:2960 37 39 36.35TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:51 49

ABM35 0:11:46 0:33:07 1:04:12BORJA ÁLVAREZ AMIGO 0:19:2044 40 48 36.25TRINORTH 0:08:04 50

SUB23M29 0:10:48 0:33:09 1:04:14CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:20:1829 42 55 36.21A.D. FOGAR 0:08:06 51

V1M59 0:10:21 0:33:44 1:04:37ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:20:3324 53 57 35.58CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:29 52

CDM16 0:10:35 0:33:24 1:04:42ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:20:4426 48 61 35.94A.D. FOGAR 0:08:35 53

V1M64 0:11:17 0:33:18 1:04:47JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ M 0:20:1236 45 52 36.04A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:08:39 54

CDM20 0:11:52 0:32:50 1:04:55PABLO FREIRE GARCÍA 0:20:1446 27 53 36.56A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:48 55

ABM50 0:11:26 0:33:18 1:04:57IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ 0:20:1540 44 54 36.05TRINORTH 0:08:49 56

CDM14 0:10:32 0:33:21 1:04:58DANIEL DARRIBA BELMONTE 0:21:0525 46 62 35.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:50 57

JNM24 0:10:42 0:33:55 1:07:33MARCOS GONZALEZ BORGES 0:22:5828 54 63 35.38CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:11:26 58

ABM44 0:12:38 0:36:07 1:07:43ABEL SOUTO CORES 0:18:5964 58 46 33.23CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:36 59

ABM45 0:13:09 0:36:00 1:07:55ANXO CID CORBILLON 0:18:4666 57 42 33.34NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:11:47 60

ABM49 0:12:04 0:36:26 1:08:02ALBERTO VÁZQUEZ OTERO 0:19:3351 60 51 32.94ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:11:55 61

ABM42 0:12:31 0:37:25 1:10:36JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:20:4161 61 59 32.08TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:14:28 62

ABM52 0:13:40 0:36:17 1:10:36JOSE MARÍA LOPEZ MEIRA 0:20:4068 59 58 33.08TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:14:28 63

V1M70 0:12:40 0:37:57 1:11:00JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:20:2365 62 56 31.63TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:52 64

V2M71 0:13:22 0:38:14 1:12:17ANTONIO VIDAL ARES 0:20:4267 63 60 31.4ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:16:10 65

ABM41 THOMAS AFONSO LÓPEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIDQ CORRER SEN DORSAL A PE 

ABM46 CELSO COMESAÑA PEREIRA CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGDQ DESOBEDECER AS ORDES DUN OFICIAL EN T2

CDM23 0:11:08 0:38:29ALEJANDRO CANEDO BELLO 33 64  31.19TRIATLÓN ARTEIXONF

SUB23M30 0:11:35PABLO PEDROSA PAZ 42  TRIATLÓN FERROLNF

ABM32 0:12:27DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 58  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNF

ABM48 OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP
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3 2 Inscritos : 71

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

1

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 65

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

9 0:09:33 0:58:51ESTEBAN BASANTA FOUZ 2  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:44 1

19 0:09:43 0:31:56 0:59:07ANDRES PRIETO VILLAR 0:17:3010 7 16 37.6A.D. FOGAR 0:03:00 2

18 0:09:50 0:31:45 0:59:28DAVID GONZALEZ BORGES 0:17:5416 4 23 37.81CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:03:20 3

11 0:09:52 0:32:35 0:59:47THOMAS CASTAÑEDA MALDONADO 0:17:2118 21 11 36.85CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:39 4

15 0:09:50 0:32:39 1:00:13DAVID SANCHO FERNANDEZ 0:17:4415 23 20 36.76A.D. FOGAR 0:04:05 5

17 0:11:13 0:32:24 1:00:58MARCOS GÓMEZ RILO 0:17:2235 14 12 37.05A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:04:50 6

22 0:09:52 0:32:41 1:01:22JUAN REY OLVEIRA 0:18:5119 24 44 36.73TRIATLÓN BOIRO 0:05:15 7

21 0:11:03 0:32:52 1:02:37XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:18:4331 29 40 36.51CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:30 8

16 0:10:35 0:33:24 1:04:42ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:20:4426 48 61 35.94A.D. FOGAR 0:08:35 9

20 0:11:52 0:32:50 1:04:55PABLO FREIRE GARCÍA 0:20:1446 27 53 36.56A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:48 10

14 0:10:32 0:33:21 1:04:58DANIEL DARRIBA BELMONTE 0:21:0525 46 62 35.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:50 11

23 0:11:08 0:38:29ALEJANDRO CANEDO BELLO 33 64  31.19TRIATLÓN ARTEIXONF

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

25 0:10:40 0:33:09 1:00:44DENIS INCUTTI TELLADO 0:16:5627 41 6 36.21TRIATLÓN BOIRO 0:04:36 1

10 0:09:39 0:31:58 1:01:01JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:19:255 9 50 37.55ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:53 2

27 0:09:32 0:33:44 1:01:42ADRIÁN HAZ GARCÍA 0:18:281 52 36 35.59INDEPENDENTE 0:05:35 3

26 0:11:55 0:32:39 1:02:08ELOY VILLANUEVA RICO 0:17:3548 22 18 36.76A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:06:00 4

24 0:10:42 0:33:55 1:07:33MARCOS GONZALEZ BORGES 0:22:5828 54 63 35.38CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:11:26 5

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

4 0:09:37 0:30:52 0:57:02ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:16:353 2 5 38.89ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:55 1

3 0:09:39 0:31:49 0:57:15ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:15:486 5 2 37.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:08 2

5 0:09:44 0:31:54 0:58:55MARTÍN CARRERA COSTAS 0:17:1811 6 9 37.62TRIATLÓN BOIRO 0:02:48 3

7 0:09:51 0:32:46 0:59:41SEBASTIÁN RIVERA DEL HIERRO 0:17:0517 26 7 36.63TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:34 4

31 0:10:18 0:32:17 1:00:36BRAIS OTERO LESTÓN 0:18:0122 11 26 37.17ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:28 5

28 0:10:11 0:34:33 1:03:29CESAR PAZOS CANEDA 0:18:4620 56 43 34.75TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:21 6

29 0:10:48 0:33:09 1:04:14CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:20:1829 42 55 36.21A.D. FOGAR 0:08:06 7

30 0:11:35PABLO PEDROSA PAZ 42  TRIATLÓN FERROLNF

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

69 0:10:57 0:32:43 1:01:09FADY HOUT VARELA 0:17:3030 25 17 36.69CLUB NATACIÓN LICEO 0:05:02 1

65 0:11:12 0:32:33 1:01:20RICARDO REY MARTINEZ 0:17:3634 18 19 36.88NOSPORTLIMIT 0:05:12 2

68 0:09:40 0:32:58 1:01:32IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:567 33 45 36.42TRIATLÓN ARTEIXO 0:05:25 3

58 0:11:06 0:32:34 1:01:37AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:17:5732 20 24 36.85TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:05:30 4

63 0:12:00 0:32:31 1:01:49MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:1950 16 10 36.91CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:41 5

66 0:10:18 0:33:30 1:02:10PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERRE 0:18:2421 49 34 35.84TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:06:03 6

61 0:12:31 0:32:53 1:02:47CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:17:2462 30 13 36.51TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:39 7

62 0:12:14 0:32:23 1:02:58JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:18:2255 13 33 37.07TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:50 8

1PáxinaXIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA        Publicación: 24/08/2019 21:27:27



60 0:12:07 0:32:33 1:03:01FRANCISCO JOSÉ GUILLÁN PAZOS 0:18:2152 19 32 36.87ARTROGAL-TRI 498 0:06:53 9

67 0:11:37 0:33:05 1:03:07ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:18:2643 38 35 36.28TRINORTH 0:06:59 10

59 0:10:21 0:33:44 1:04:37ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:20:3324 53 57 35.58CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:29 11

64 0:11:17 0:33:18 1:04:47JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ MO 0:20:1236 45 52 36.04A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:08:39 12

70 0:12:40 0:37:57 1:11:00JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:20:2365 62 56 31.63TRIATLÓN ARTEIXO 0:14:52 13

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

71 0:13:22 0:38:14 1:12:17ANTONIO VIDAL ARES 0:20:4267 63 60 31.4ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:10 1
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3 2 Inscritos : 71

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

1

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 65

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS MASCULINA

Distancia

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:51:581

0:56:431 PABLO DAPENA GONZALEZ

0:57:152 ANDRÉS CENDÁN LLORENS

0:58:003 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2:55:172

0:57:021 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA

0:57:402 ANTÓN RUANOVA FERNÁNDEZ

1:00:363 BRAIS OTERO LESTÓN

 
TRIATLÓN ARTEIXO 2:55:423

0:56:081 FACUNDO MEDARD

0:59:412 SEBASTIÁN RIVERA DEL HIERRO

0:59:533 ISMAEL VIEITEZ PORTO

 
TRIATLÓN BOIRO 3:01:004

0:58:551 MARTÍN CARRERA COSTAS

1:00:442 DENIS INCUTTI TELLADO

1:01:223 JUAN REY OLVEIRA

 
A.D. FOGAR 3:03:335

0:59:071 ANDRES PRIETO VILLAR

1:00:132 DAVID SANCHO FERNANDEZ

1:04:143 CARLOS GONZÁLEZ RIVAS

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 3:06:316

1:01:181 IAGO LORENZO SOTO

1:01:402 RODRIGO LÓPEZ SORIANO

1:03:343 FARIS SALEM JUMAA SALMEEN

 
TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 3:07:207

1:01:371 AGUSTIN RÍOS FERRADAS

1:02:472 CARLOS PARDO RODRÍGUEZ

1:02:583 JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:08:008

1:00:581 MARCOS GÓMEZ RILO

1:02:082 ELOY VILLANUEVA RICO

1:04:553 PABLO FREIRE GARCÍA

 
CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 3:09:389

0:59:281 DAVID GONZALEZ BORGES

1:02:372 XOEL RODRÍGUEZ ABAD

1:07:333 MARCOS GONZALEZ BORGES

 
TRINORTH 3:12:1510

1:03:071 ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA

1:04:122 BORJA ÁLVAREZ AMIGO

1:04:573 IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ

 
NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 3:12:4911

1:02:071 MARCOS VILA CID

1:02:492 MARCOS PAULO ADE SCHNEIDER

1:07:553 ANXO CID CORBILLON
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3 2 Inscritos : 71

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

1

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 65

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS MASCULINA

Distancia
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0 0 Inscritos : 1

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

0

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 1

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA PTS4

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM121 0:25:06 0:51:44 1:39:16AARÓN ORTIZ BENITO 0:22:271 1 1 23.2TRIATLÓN MERCANTIL PONT  
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JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

0

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 2

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA PTWC

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V1M120 0:19:49 0:53:00 1:36:57ALVARO ILLOBRE SAAVEDRA 0:24:091 1 1 22.64A.D. NÁUTICO DE NARÓN  

ABM119 0:29:16 0:59:58 1:55:48ÁNGEL LÓPEZ FERNÁNDEZ 0:26:352 2 2 20.01CLUB DEPORTIVO INCLUSIVO 0:18:51
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0 0 Inscritos : 15

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

3

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km. 5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 12

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

VF322 0:14:34 0:43:32 1:21:16AMALIA GROBAS GONZÁLEZ 0:23:122 1 1 27.57UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU   1

ABF319 0:16:32 0:45:09 1:26:18EVA SEGUIN BAHIA 0:24:387 4 2 26.58OURENSE ATLETISMO 0:05:03 2

VF324 0:14:28 0:44:37 1:27:28MARIA DE LA RUBIA GÓMEZ-MO 0:28:241 3 6 26.9INDEPENDENTE 0:06:12 3

ABF318 0:15:14 0:45:18 1:29:42LAURA CAMIÑOS PEREZ 0:29:113 5 8 26.49CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:08:26 4

VF323 0:16:28 0:46:45 1:30:21SANDRA RODRÍGUEZ CASTRO 0:27:106 6 3 25.67DISA HPS TRIATLÓN 0:09:05 5

ABF315 0:16:14 0:44:18 1:31:31ALBA PEREZ PAZ 0:31:004 2 10 27.09TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:10:16 6

ABF321 0:18:02 0:47:49 1:33:49ISABEL DE LA FUENTE ABAJO 0:27:589 7 5 25.1C.D. E. TRIATLÓN SAN SEBASTI 0:12:33 7

ABF316 0:16:52 0:51:50 1:36:00REBECA FILGUEIRA CONDE 0:27:198 10 4 23.15LICENZA DE 1 DÍA 0:14:44 8

ABF317 0:18:25 0:48:49 1:36:49NOELIA FERNANDEZ RODRIGUE 0:29:3611 8 9 24.59I HAVE A DREAM  0:15:33 9

VF325 0:16:20 0:50:01 1:39:12MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:32:515 9 11 23.99CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:17:56 10

VF326 0:18:24 0:52:34 1:39:47LUCIA GARCIA MENDEZ 0:28:5010 11 7 22.83LICENZA DE 1 DÍA 0:18:31 11

VF328 0:27:10 0:59:34 2:06:13LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO 0:39:3012 12 12 20.15CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:44:58 12

CDF313 SABELA MARÍA VÁZQUEZ SANT  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

ABF320 VANESA VILLAR DIÉGUEZ  CLUB TRIATLÓN VAONP

VF327 MARINA CID SUEIRO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP
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0 0 Inscritos : 15

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

3

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km. 5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 12

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Distancia

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

313 SABELA MARÍA VÁZQUEZ SANTÁ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

322 0:14:34 0:43:32 1:21:16AMALIA GROBAS GONZÁLEZ 0:23:122 1 1 27.57UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS   1

324 0:14:28 0:44:37 1:27:28MARIA DE LA RUBIA GÓMEZ-MO 0:28:241 3 6 26.9INDEPENDENTE 0:06:12 2

323 0:16:28 0:46:45 1:30:21SANDRA RODRÍGUEZ CASTRO 0:27:106 6 3 25.67DISA HPS TRIATLÓN 0:09:05 3

325 0:16:20 0:50:01 1:39:12MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:32:515 9 11 23.99CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:17:56 4

326 0:18:24 0:52:34 1:39:47LUCIA GARCIA MENDEZ 0:28:5010 11 7 22.83LICENZA DE 1 DÍA 0:18:31 5

328 0:27:10 0:59:34 2:06:13LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO 0:39:3012 12 12 20.15CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:44:58 6

327 MARINA CID SUEIRO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP
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5 2 Inscritos : 190

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

12

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km. 5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 171

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM196 0:11:21 0:33:19 1:01:59NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 0:17:209 2 1 36.02DISA HPS TRIATLÓN   1

CDM129 0:10:21 0:34:45 1:03:39JUAN JOSE DURAN MACHUCA 0:18:332 15 7 34.54AD SEVILLA 0:01:40 2

ABM147 0:11:11 0:33:56 1:03:51JOSE RAUL MARTINEZ HERNAND 0:18:447 5 10 35.36C.D. TALAVERA TRAINING 0:01:53 3

ABM144 0:11:41 0:34:40 1:05:13DANIEL CASAS GONZÁLEZ 0:18:5212 12 13 34.62CDUPV TRIATLÓ 0:03:14 4

ABM139 0:10:54 0:34:16 1:05:17JUAN VÁZQUEZ AMADO 0:20:084 6 34 35.02LICENZA DE 1 DÍA 0:03:19 5

VM229 0:11:07 0:35:30 1:05:20TOMÁS PRIETO SÁNCHEZ 0:18:446 28 9 33.82BICIS PINA - FUNDACIÓN AZIE 0:03:22 6

VM286 0:13:43 0:33:31 1:05:26GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:18:1390 3 2 35.82TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:03:27 7

ABM159 0:13:08 0:34:20 1:05:45JAVIER VILA PORTO 0:18:1865 7 4 34.96CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:03:47 8

VM268 0:12:49 0:34:28 1:06:07CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:18:5158 9 11 34.82TEAM CORBELO 0:04:09 9

VM274 0:13:31 0:33:52 1:06:15FRANCISCO JAVIER RAMOS BOT 0:18:5379 4 14 35.43A.D.TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:04:17 10

ABM182 0:11:17 0:35:50 1:06:33BORJA COSTA ROJO 0:19:278 34 23 33.5TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:34 11

ABM175 0:12:25 0:34:57 1:06:38ADRIAN SÁNCHEZ VÁZQUEZ 0:19:1731 20 18 34.34CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:04:39 12

VM214 0:10:06 0:36:27 1:06:45MANUEL CASTRO RODRÍGUEZ 0:20:131 54 36 32.93CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:46 13

VM217 0:12:30 0:34:56 1:06:47FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:19:2336 19 22 34.36CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:04:49 14

CDM124 0:11:00 0:35:52 1:06:51HUGO SANLES DIESTE 0:20:005 37 31 33.46TRIATLÓN BOIRO 0:04:53 15

VM220 0:12:34 0:34:48 1:06:54GUILLERMO TUBÍO MUÑIZ 0:19:3339 16 25 34.5CLUB TRIATLÓN RIANXO 0:04:55 16

VM251 0:12:03 0:34:41 1:07:36RUBEN PARDO NEBRIL 0:20:5419 13 57 34.61NOSPORTLIMIT 0:05:38 17

ABM164 0:12:48 0:34:37 1:07:41VICTOR LAIÑO SILVA 0:20:1755 11 37 34.67TRIATLÓN BOIRO 0:05:42 18

VM245 0:13:09 0:34:23 1:07:42FRANCISCO REY PADIN 0:20:1266 8 35 34.91TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:05:44 19

ABM151 0:12:47 0:36:31 1:07:48MANUEL PIÑEIRO FIEL 0:18:3154 58 6 32.87TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:05:49 20

VM266 0:12:41 0:35:50 1:07:48FERNANDO SIEIRA RIOS 0:19:1948 33 20 33.5ARTROGAL-TRI 498 0:05:50 21

ABM199 0:12:30 0:34:52 1:07:49JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:20:2837 17 43 34.42TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:05:51 22

ABM189 0:12:24 0:34:37 1:07:55ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 0:20:5530 10 59 34.68NOSPORTLIMIT 0:05:57 23

ABM207 0:12:42 0:36:29 1:08:01GERMAN MONTOTO PEREIRA 0:18:5149 56 12 32.89CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:03 24

ABM188 0:12:13 0:35:22 1:08:19DAVID LUSQUIÑOS BALLESTERO 0:20:4625 23 56 33.94CLUB TRIATLÓN VAO 0:06:21 25

VM270 0:11:56 0:35:35 1:08:29JOSE SANLES PIÑEIRO 0:20:5915 29 63 33.74TRIATLÓN BOIRO 0:06:30 26

VM289 0:12:52 0:35:22 1:08:32RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:1961 24 38 33.94NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:06:33 27

ABM169 0:13:14 0:36:07 1:08:33MANUEL ALEXANDRE ALONSO M 0:19:1269 45 16 33.23CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:35 28

ABM165 0:12:27 0:34:54 1:08:33ROI CUBA DORADO 0:21:1432 18 78 34.4CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:35 29

VM247 0:15:19 0:32:23 1:08:39IVAN VIDAL DE SA 0:20:58136 1 61 37.06CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:06:41 30

VM227 0:12:29 0:35:51 1:08:46DIEGO SOTO VIÑAS 0:20:2734 35 42 33.48CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:06:48 31

ABM150 0:13:35 0:36:56 1:08:48GONZALO BALAY LOSADA 0:18:1881 75 3 32.49NOSPORTLIMIT 0:06:50 32

CDM128 0:11:57 0:35:17 1:08:49LUCAS LORENZO PARGA 0:21:3516 22 86 34.02A.D. FOGAR 0:06:50 33

ABM200 0:13:50 0:35:28 1:08:56RAFAEL SIERRA LÓPEZ 0:19:3996 27 28 33.85TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:58 34

ABM197 0:12:17 0:36:10 1:09:01FRANCISCO JOSE CUENCA GARC 0:20:3527 46 50 33.19CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:03 35

ABM210 0:14:01 0:36:46 1:09:11FRANCISCO FERNANDEZ GUZMA 0:18:25102 67 5 32.64LICENZA DE 1 DÍA 0:07:13 36

VM280 0:12:19 0:36:05 1:09:20RICARDO OTERO QUINTANA 0:20:5728 43 60 33.26TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:07:22 37

VM231 0:13:19 0:35:59 1:09:23RODRIGO LISTE FAYA 0:20:0672 41 32 33.36CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:07:25 38

ABM143 0:13:13 0:35:57 1:09:28PABLO ZOBRA LOJO 0:20:2068 40 39 33.39LAMARGHA - BEARIZ TRIATLÓ 0:07:30 39

ABM171 0:12:39 0:35:52 1:09:31PABLO REGUEIRA MARTINEZ 0:21:0145 36 64 33.47CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:32 40

ABM183 0:14:04 0:36:15 1:09:33ADRIÁN FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ 0:19:15103 49 17 33.11TRIATLÓN BOIRO 0:07:34 41

ABM173 0:12:39 0:37:42 1:09:37PABLO BEASCOECHEA PORTAS 0:19:1744 89 19 31.83CLUB CICLISMO-TRÍATLON POI 0:07:38 42
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

VM307 0:12:37 0:36:36 1:09:44ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO 0:20:3243 61 46 32.8CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:45 43

VM226 0:13:10 0:36:07 1:09:47FRANCISCO JAVIER CASTRELO C 0:20:3167 44 44 33.23TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:07:48 44

VM305 0:14:22 0:34:42 1:09:48MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:20:45113 14 55 34.58TRIATLÓN FERROL 0:07:50 45

VM304 0:15:51 0:56:36 1:09:51JOSÉ MANUEL NANÍN LÓPEZ 148 169  21.2CORREDORES DO MIÑO 0:07:52 46

VM244 0:13:20 0:35:53 1:09:53FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:20:4173 38 54 33.45CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:55 47

ABM154 0:13:49 0:36:36 1:10:01ADRIÁN. ESCUDERO RIVAS 0:19:3795 62 26 32.79LICENZA DE 1 DÍA 0:08:02 48

VM261 0:12:05 0:36:29 1:10:04LUÍS VILA ARIAS 0:21:3121 55 81 32.9CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:06 49

VM303 0:12:45 0:36:49 1:10:09FRANCISCO GIL ALONSO 0:20:3652 70 51 32.6CLUB TRIATLÓN VAO 0:08:11 50

VM260 0:13:16 0:37:25 1:10:11RUBEN MARTINEZ NIETO 0:19:3170 86 24 32.07CLUB TRIATLÓN VAO 0:08:13 51

VM257 0:12:46 0:37:02 1:10:18GONZALO SUÁREZ SUÁREZ 0:20:3153 76 45 32.41LICENZA DE 1 DÍA 0:08:20 52

VM295 0:13:45 0:35:25 1:10:18JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUER 0:21:0993 26 73 33.89ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:08:20 53

ABM181 0:14:09 0:37:15 1:10:21GERARDO GUERRERO ACEVEDO 0:18:58106 81 15 32.22CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:23 54

VM236 0:13:22 0:36:02 1:10:28ANGEL PAZÓ PEREZ 0:21:0574 42 68 33.31TRINORTH 0:08:29 55

ABM203 0:14:17 0:36:26 1:10:38DIEGO FREIRE CALVO 0:19:56109 53 30 32.94CLUB CICLISMO-TRÍATLON POI 0:08:40 56

ABM145 0:15:17 0:35:46 1:10:40RICARDO FERNÁNDEZ GARCIA 0:19:38134 32 27 33.56TRIATLÓN FERROL 0:08:42 57

ABM184 0:14:26 0:36:13 1:10:44JUAN JOSE BELLO GARCIA 0:20:06116 48 33 33.14CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:08:46 58

VM218 0:12:40 0:36:34 1:10:45ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 0:21:3246 60 82 32.82CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:08:46 59

ABM158 0:14:20 0:36:33 1:10:45ARTURO PAZ GOMEZ 0:19:54112 59 29 32.85ATLETAS ACEA DE AMA 0:08:47 60

VM273 0:14:08 0:36:18 1:10:47MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:20:22105 51 40 33.06CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:08:49 61

ABM190 0:11:59 0:37:20 1:10:49BORJA CONEJERO JORDÁN 0:21:3217 83 83 32.15LICENZA DE 1 DÍA 0:08:51 62

VM225 0:13:01 0:36:24 1:10:56JORGE VENTURA REGO 0:21:3262 52 84 32.98CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:58 63

VM288 0:12:45 0:37:09 1:11:04ENRIQUE VILA DIAZ 0:21:1151 79 75 32.31ATLETAS ACEA DE AMA 0:09:05 64

VM277 0:12:04 0:35:43 1:11:12ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:23:2520 31 124 33.6ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:09:13 65

VM302 0:12:50 0:37:13 1:11:14FEDERICO PORTO ARIAS 0:21:1159 80 76 32.24CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:16 66

VM222 0:13:51 0:36:55 1:11:17IAGO QUIROGA FERNÁNDEZ 0:20:3297 74 47 32.52TRINORTH 0:09:19 67

ABM201 0:12:11 0:37:23 1:11:23ANTÓN CUNTÍN GÓMEZ 0:21:4924 85 92 32.1I HAVE A DREAM  0:09:24 68

ABM209 0:12:01 0:36:38 1:11:27CARLOS MÁIZ MANSO 0:22:4918 64 116 32.76CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:29 69

VM256 0:12:23 0:36:12 1:11:29IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 0:22:5629 47 118 33.16CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:31 70

ABM140 0:13:39 0:35:36 1:11:38JUAN PAZOS EIROA 0:22:2584 30 106 33.72TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:09:40 71

VM299 0:15:36 0:37:22 1:11:39PEDRO PABLO OUTERELO COUSI 0:18:42142 84 8 32.11TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:09:41 72

ABM202 0:14:14 0:36:30 1:11:45RUBEN VAZQUEZ MAGARIÑOS 0:21:02108 57 66 32.88LICENZA DE 1 DÍA 0:09:47 73

ABM155 0:12:35 1:11:52ANDRES VIDAL GIRALDEZ 40  NOSPORTLIMIT 0:09:54 74

VM297 0:13:01 0:37:18 1:11:59JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 0:21:4063 82 89 32.17OURENSE ATLETISMO 0:10:00 75

VM238 0:12:48 0:36:54 1:11:59DAVID LORENZO GARCÍA 0:22:1856 72 102 32.53TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:10:01 76

ABM167 0:14:32 0:38:10 1:12:01MARTÍN GONZÁLEZ VÁZQUEZ 0:19:19120 92 21 31.44TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:03 77

CDM125 0:11:28 0:37:58 1:12:03PEDRO LOPEZ OTERO 0:22:3810 90 114 31.62A.D. FOGAR 0:10:04 78

VM246 0:12:10 0:35:11 1:12:05JAVIER MON FERNANDEZ 0:24:4423 21 142 34.11TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:07 79

ABM142 0:12:36 0:35:54 1:12:13DANIEL DA SILVA ANTONIO 0:23:4441 39 130 33.44CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:10:14 80

ABM168 0:13:40 0:37:07 1:12:15IVÁN VÁZQUEZ GARCÍA 0:21:2985 78 80 32.33TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:10:16 81

VM263 0:12:44 0:36:49 1:12:16OSCAR FREIRE CORDERO 0:22:4550 69 115 32.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:18 82

ABM156 0:12:28 0:38:57 1:12:31LUIS VELO RODRÍGUEZ 0:21:0633 99 69 30.81ASOCIACIÓN DEPORTIVA MEDI 0:10:32 83

VM252 0:13:41 0:36:52 1:12:53PEDRO PÉREZ GAGO 0:22:2187 71 104 32.55TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:10:55 84

ABM205 0:15:34 0:37:37 1:13:45LUIS PENA MORANDEIRA 0:20:35141 88 49 31.91I HAVE A DREAM  0:11:47 85

VM224 0:14:45 0:37:28 1:13:50BERNARDO PIÑEIRO ABALO 0:21:39125 87 87 32.04TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:11:51 86

ABM179 0:13:52 0:37:06 1:13:50JAVIER GAYOSO PAZ 0:22:5398 77 117 32.35NOSPORTLIMIT 0:11:52 87

VM253 0:13:59 0:35:24 1:13:53F. GERMÁN ROMERO IGLESIAS 0:24:31100 25 137 33.9TRIATLÓN O TREITO 0:11:54 88

ABM178 0:12:14 0:36:43 1:13:56MIGUEL PIÑON DAPENA 0:25:0026 65 146 32.7TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:11:57 89

ABM206 0:14:11 0:39:02 1:14:07EMILIO SABORIDO FERNANDEZ 0:20:55107 100 58 30.75CLUB TRIATLÓN RIANXO 0:12:09 90

VM287 0:13:37 0:39:31 1:14:15PABLO PEREZ BLANCO 0:21:0883 110 71 30.37CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:12:17 91

ABM204 0:13:42 0:38:22 1:14:27ANTÓN DAPENA PIÑEIRO 0:22:2588 93 107 31.29CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:12:29 92

VM272 0:12:52 0:40:43 1:14:35PIO IGLESIAS CARRERA 0:21:0260 122 67 29.48LICENZA DE 1 DÍA 0:12:37 93

VM248 0:13:34 0:39:07 1:14:36JAIME MAGDALENA VERA 0:21:5780 101 95 30.68CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:38 94

ABM176 0:15:57 0:36:37 1:15:00CARLOS OTERO IGLESIAS 0:22:28150 63 110 32.78LICENZA DE 1 DÍA 0:13:02 95

VM234 0:17:36 0:36:48 1:15:02DARIO ARIAS COSTAS 0:20:39165 68 53 32.61LICENZA DE 1 DÍA 0:13:04 96

ABM208 0:13:05 0:41:24 1:15:02CHRISTIAN BESADA IGLESIAS 0:20:3464 131 48 28.99TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:13:04 97

VM296 0:15:41 1:15:09ANGEL FERNÁNDEZ VIDAL 143  CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:13:11 98

VM275 0:14:35 0:39:24 1:15:11JOSE CARLOS RIVERA LARRALD 0:21:13123 108 77 30.46INDEPENDENTE 0:13:13 99

ABM191 0:14:18 0:39:24 1:15:19DIEGO ROSAL CHAVES 0:21:39110 107 88 30.47TEAM CORBELO 0:13:21 100

VM228 0:13:43 0:36:46 1:15:25MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:24:5889 66 145 32.65CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:13:27 101

VM267 0:16:09 0:38:44 1:15:28JUAN BENITO BLANCO FERNAND 0:20:36155 96 52 30.99C.T. TRISCHOOL CUENCA 0:13:30 102

VM243 0:13:54 0:39:13 1:15:34RAFA HERNÁNDEZ NAVEIRO 0:22:2899 102 111 30.6CLUB TRIATLÓN RIANXO 0:13:36 103

VM259 0:12:31 0:40:49 1:15:37JUAN AGRASAR REY 0:22:1938 124 103 29.41TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:13:39 104

CDM127 0:11:46 0:41:58 1:15:46PABLO TRAN GUAL 0:22:0213 140 99 28.6A.D. FOGAR 0:13:47 105

VM291 0:14:34 0:38:50 1:15:50EULOGIO NUÑEZ GONZALEZ 0:22:27122 97 109 30.91INDEPENDENTE 0:13:51 106

VM283 0:15:19 0:38:37 1:15:54JAVIER FERNANDEZ NEIRA 0:22:00135 94 98 31.08LICENZA DE 1 DÍA 0:13:56 107
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM157 0:17:33 0:36:16 1:16:01HUGO DOVAL BARREIRO 0:22:13163 50 100 33.1TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:14:03 108

ABM180 0:14:40 0:38:37 1:16:21LEANDRO EIRAS LUEIRO 0:23:05124 95 121 31.08CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:14:23 109

ABM161 0:13:45 0:42:21 1:16:30JUAN MANUEL VILASBOAS CARB 0:20:2592 143 41 28.34LICENZA DE 1 DÍA 0:14:31 110

VM258 0:11:39 0:39:16 1:16:34PABLO SANJURJO POVEDA 0:25:4011 103 151 30.56TRIATLÓN FERROL 0:14:35 111

ABM170 0:13:40 0:39:56 1:16:39DANIEL RICHARTE CARBALLO 0:23:0586 113 120 30.06LICENZA DE 1 DÍA 0:14:41 112

CDM131 0:12:40 0:38:54 1:16:53MANUEL GARCIA VARELA 0:25:1947 98 149 30.85LICENZA DE 1 DÍA 0:14:54 113

VM242 0:15:10 0:40:45 1:16:56ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:21:02130 123 65 29.45LICENZA DE 1 DÍA 0:14:58 114

VM241 0:14:50 0:39:17 1:17:15JOSÉ RUBEN VILA LOPEZ 0:23:08127 104 123 30.56TRINORTH 0:15:16 115

VM265 0:16:56 0:39:22 1:17:40ALFONSO GARCIA DOMINGUEZ 0:21:23159 106 79 30.48LICENZA DE 1 DÍA 0:15:42 116

VM309 0:14:30 0:41:34 1:18:01JUAN ANTONIO ARGIBAY PEREZ 0:21:58118 135 97 28.87CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:16:03 117

CDM134 0:13:24 0:39:50 1:18:05MARTÍN PRADO CARBAJALES 0:24:5177 112 144 30.13A.D. FOGAR 0:16:07 118

VM279 0:13:36 0:39:59 1:18:08JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:24:3582 116 139 30.02CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:16:10 119

CDM126 0:12:49 0:40:58 1:18:09IAGO IGLESIAS PRIETO 0:24:2357 125 136 29.3TRIATLÓN MERCANTIL PONTE 0:16:10 120

VM254 0:14:18 0:39:27 1:18:16PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ 0:24:31111 109 138 30.42CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:17 121

CDM132 0:11:47 0:36:55 1:18:19BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:29:3914 73 165 32.52LAMARGHA - BEARIZ TRIATLÓ 0:16:21 122

VM223 0:16:07 0:39:40 1:18:21MARCOS VIDAL POUSO 0:22:35154 111 113 30.26TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:16:23 123

ABM193 0:16:21 0:40:04 1:18:21ALBERTO MARTICORENA RODRI 0:21:57156 117 96 29.96LICENZA DE 1 DÍA 0:16:23 124

ABM163 0:14:28 0:42:11 1:18:23JAVIER VILLARREAL ALARCÓN 0:21:45117 142 90 28.45TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:16:24 125

ABM148 0:13:17 0:43:18 1:18:29SAMUEL FERVENZA PEREZ 0:21:5571 148 93 27.72LICENZA DE 1 DÍA 0:16:31 126

VM240 0:16:05 0:39:20 1:18:30JAVIER GARCIA VIVIANI 0:23:06153 105 122 30.52LICENZA DE 1 DÍA 0:16:32 127

ABM187 0:14:55 0:41:17 1:18:41ALVARO PALMA GOMEZ 0:22:30129 130 112 29.08LICENZA DE 1 DÍA 0:16:42 128

CDM122 0:13:49 0:41:28 1:18:54ALEX SALGUEIRIÑO ÁLVAREZ 0:23:3894 133 128 28.94CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:55 129

VM310 0:15:25 0:39:57 1:18:57ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:23:37138 115 127 30.05TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:16:59 130

JNM137 0:15:13 0:42:50 1:19:02ADRIÁN BAO LÓPEZ 0:20:59132 146 62 28.02LICENZA DE 1 DÍA 0:17:03 131

VM264 0:13:28 0:41:29 1:19:13MANUEL TRIGO VAZQUEZ 0:24:1678 134 132 28.93TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:17:14 132

VM293 0:14:06 0:41:42 1:19:13AGUSTÍN SEOANE GOLPE 0:23:26104 138 125 28.79TRISADA 0:17:15 133

VM232 0:14:49 0:43:28 1:19:25MANUEL LEMOS RODRIGUEZ 0:21:09126 150 74 27.62LICENZA DE 1 DÍA 0:17:26 134

VM298 0:15:21 0:43:03 1:19:30FRANCISCO JAVIER CURT GARCI 0:21:07137 147 70 27.88LICENZA DE 1 DÍA 0:17:32 135

VM262 0:16:03 0:40:33 1:19:38OLIVER GRAÑA PEREZ 0:23:03152 120 119 29.6C.NATACIÓN CEDEIRA MUEBL 0:17:40 136

ABM172 0:15:11 0:43:23 1:19:41BASILIO CAMIÑA UCHA 0:21:08131 149 72 27.67LICENZA DE 1 DÍA 0:17:43 137

ABM138 0:14:24 0:41:39 1:19:55JUAN SEBASTIÁN GÓMEZ REYES 0:23:53115 136 131 28.81LICENZA DE 1 DÍA 0:17:57 138

VM294 0:14:23 0:41:13 1:19:57JAVIER GONZÁLEZ PÉREZ 0:24:22114 129 135 29.12INDEPENDENTE 0:17:59 139

ABM153 1:20:09ANTONIO JOAQUIN RODRIGUEZ G 0:24:20170 133 LICENZA DE 1 DÍA 0:18:11 140

VM239 0:13:43 0:39:57 1:20:18FRANCISCO DOCAMPO DIAZ 0:26:3991 114 157 30.05CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:18:20 141

VM282 0:14:31 0:41:04 1:20:24JACOBO ANICETO SANCHEZ-BÁL 0:24:51119 127 143 29.23NOSPORTLIMIT 0:18:26 142

VM255 0:12:37 0:41:01 1:20:27JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 0:26:5042 126 160 29.26CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:18:29 143

VM306 0:14:33 0:40:36 1:20:29CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:25:21121 121 150 29.56CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:18:31 144

ABM198 0:15:52 0:40:05 1:20:35BORJA ROPERO BLANCO 0:24:40149 118 141 29.95I HAVE A DREAM  0:18:37 145

ABM146 0:15:26 0:41:54 1:20:58ISMAEL PENA FERVENZA 0:23:39139 139 129 28.64LICENZA DE 1 DÍA 0:19:00 146

ABM166 0:18:14 0:41:26 1:21:25ANTONIO DE CASTRO MARTINEZ 0:21:47168 132 91 28.97TRINORTH 0:19:27 147

VM271 0:12:05 0:42:03 1:21:35DANIEL GARCIA CASTIÑEIRA 0:27:2822 141 163 28.54LICENZA DE 1 DÍA 0:19:37 148

CDM135 0:13:23 0:43:59 1:21:42DAVID LISTA FACAL 0:24:2076 156 134 27.29LICENZA DE 1 DÍA 0:19:43 149

JNM136 1:21:43JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:19:45 150

ABM185 0:15:46 0:42:31 1:21:49JESUS FREIRE COBELO 0:23:34145 144 126 28.23CLUB CICLISMO-TRÍATLON POI 0:19:51 151

ABM160 0:18:07 0:41:42 1:22:12ADRIAN OSORNO RODRIGUEZ 0:22:24167 137 105 28.79LICENZA DE 1 DÍA 0:20:14 152

VM250 0:16:58 0:43:44 1:23:08FRANCISCO JAVIER DOMINGUEZ 0:22:27160 154 108 27.44LICENZA DE 1 DÍA 0:21:10 153

ABM211 0:15:49 0:43:33 1:24:01MARTÍN BRAIS CRESPO RODRIG 0:24:39147 151 140 27.56CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:22:02 154

VM233 0:18:57 0:43:53 1:24:43JAVIER GARCÍA GIL 0:21:55171 155 94 27.35LICENZA DE 1 DÍA 0:22:45 155

VM301 0:22:19 0:41:10 1:25:44MIGUEL ÁNGEL BREA LÓPEZ 0:22:16174 128 101 29.15LICENZA DE 1 DÍA 0:23:46 156

ABM195 0:14:55 0:44:58 1:25:53MIGUEL FERNANDEZ FERNANDE 0:26:01128 158 154 26.69LICENZA DE 1 DÍA 0:23:55 157

VM216 0:16:35 0:43:39 1:26:42FRANCISCO JOSÉ CASTIÑEIRA V 0:26:29157 152 155 27.5LICENZA DE 1 DÍA 0:24:43 158

VM221 0:16:35 0:43:39 1:26:42HÉCTOR AMADO ABAD 0:26:30158 153 156 27.5LICENZA DE 1 DÍA 0:24:44 159

VM284 0:16:02 0:42:39 1:26:49RAMON REY MIGUENS 0:28:09151 145 164 28.14INDEPENDENTE 0:24:51 160

VM219 0:15:43 0:47:05 1:27:58VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:25:10144 160 148 25.49A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:26:00 161

ABM194 0:17:35 0:45:50 1:28:26MANUEL ALEJANDRO SOLLA GA 0:25:02164 159 147 26.19LICENZA DE 1 DÍA 0:26:28 162

ABM192 0:18:32 0:44:41 1:29:02XABIER RIVAS MARTÍNEZ 0:25:49170 157 153 26.86CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:27:03 163

ABM177 0:15:29 0:49:09 1:31:19TAREK GHANNAM VARELA 0:26:42140 163 158 24.42CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:29:21 164

ABM186 0:17:15 0:47:22 1:31:20ALEJANDRO ALVAREZ RODRÍGU 0:26:44162 162 159 25.34CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:29:22 165

ABM162 0:17:55 0:47:10 1:31:57CRISTIAN PINEDA RIOS 0:26:54166 161 161 25.45ATLETAS ACEA DE AMA 0:29:59 166

VM281 0:19:44 0:52:35 1:33:51MANUEL GÓMEZ ALONSO 0:21:33172 165 85 22.83LICENZA DE 1 DÍA 0:31:53 167

VM276 0:17:12 0:52:59 1:35:56MIGUEL MOSQUERA MONTERO 0:25:46161 167 152 22.65INDEPENDENTE 0:33:57 168

ABM174 0:15:16 0:54:50 1:37:10JESÚS PRIETO GUIJO 0:27:05133 168 162 21.89LICENZA DE 1 DÍA 0:35:11 169

VM249 0:18:32 0:50:43 1:38:57MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MAR 0:29:43169 164 166 23.66CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:36:59 170

VM312 0:15:48 0:52:36 1:39:52MANUEL JOSÉ CRUCES PRADO 0:31:29146 166 167 22.82CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:37:54 171

CDM130 BORJA BENAVENT DE LA FUENT A.D. FOGARDQ CORRER SEN DORSAL A PE 
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM149 ENRIQUE VILAR CASAL LICENZA DE 1 DÍADQ CORRER SEN DORSAL A PE 

VM230 0:13:23JUAN GARCIA DIOS 75  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNF

VM235 0:10:22 0:38:05JAVIER GÓMEZ ÁLVAREZ 3 91  31.52TRINORTHNF

VM269 0:12:29XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 35  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENANF

VM285 0:14:01 0:40:11FAUSTINO MEIS VEIGA 101 119  29.87CLUB CICLISMO-TRÍATLON POINF

VM300 0:21:45JAIME ALONSO DEL RIO 173  I HAVE A DREAM  NF

CDM123 ALEJANDRO VALIÑO RODRIGUEZ  TRIATLÓN BOIRONP

CDM133 ALVARO MARTINEZ FERNANDEZ  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

ABM152 JOSE LUIS AMENEIROS GOMEZ  TEAM CORBELONP

VM212 CARLOS GARCIA SALGADO  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

VM213 ALFONSO GONDAR FONTAN  CLUB CICLISMO-TRÍATLON POINP

VM215 ANTONIO CEDRON ALVAREZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

VM237 DAVID MALLO ALONSO  LICENZA DE 1 DÍANP

VM278 ALEJANDRO LISTE BASCOY  CLUB CICLISMO-TRÍATLON POINP

VM290 ANTONIO JESUS PANTOJA CAMA  INDEPENDENTENP

VM292 JAVIER RIVERO VEIGA  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP

VM308 ARTURO LUIS ESTÉVEZ RODRIGO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

VM311 RUBEN MARTINEZ  LICENZA DE 1 DÍANP
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5 2 Inscritos : 190

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

12

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km. 5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 171

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

129 0:10:21 0:34:45 1:03:39JUAN JOSE DURAN MACHUCA 0:18:332 15 7 34.54AD SEVILLA 0:01:40 1

124 0:11:00 0:35:52 1:06:51HUGO SANLES DIESTE 0:20:005 37 31 33.46TRIATLÓN BOIRO 0:04:53 2

128 0:11:57 0:35:17 1:08:49LUCAS LORENZO PARGA 0:21:3516 22 86 34.02A.D. FOGAR 0:06:50 3

125 0:11:28 0:37:58 1:12:03PEDRO LOPEZ OTERO 0:22:3810 90 114 31.62A.D. FOGAR 0:10:04 4

127 0:11:46 0:41:58 1:15:46PABLO TRAN GUAL 0:22:0213 140 99 28.6A.D. FOGAR 0:13:47 5

131 0:12:40 0:38:54 1:16:53MANUEL GARCIA VARELA 0:25:1947 98 149 30.85LICENZA DE 1 DÍA 0:14:54 6

134 0:13:24 0:39:50 1:18:05MARTÍN PRADO CARBAJALES 0:24:5177 112 144 30.13A.D. FOGAR 0:16:07 7

126 0:12:49 0:40:58 1:18:09IAGO IGLESIAS PRIETO 0:24:2357 125 136 29.3TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDR 0:16:10 8

132 0:11:47 0:36:55 1:18:19BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:29:3914 73 165 32.52LAMARGHA - BEARIZ TRIATLÓN 0:16:21 9

122 0:13:49 0:41:28 1:18:54ALEX SALGUEIRIÑO ÁLVAREZ 0:23:3894 133 128 28.94CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:55 10

135 0:13:23 0:43:59 1:21:42DAVID LISTA FACAL 0:24:2076 156 134 27.29LICENZA DE 1 DÍA 0:19:43 11

130 BORJA BENAVENT DE LA FUENTE A.D. FOGARDQ CORRER SEN DORSAL A PE 

123 ALEJANDRO VALIÑO RODRIGUEZ  TRIATLÓN BOIRONP

133 ALVARO MARTINEZ FERNANDEZ  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

137 0:15:13 0:42:50 1:19:02ADRIÁN BAO LÓPEZ 0:20:59132 146 62 28.02LICENZA DE 1 DÍA 0:17:03 1

136 1:21:43JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PON 0:19:45 2

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

229 0:11:07 0:35:30 1:05:20TOMÁS PRIETO SÁNCHEZ 0:18:446 28 9 33.82BICIS PINA - FUNDACIÓN AZIERTA- T 0:03:22 1

286 0:13:43 0:33:31 1:05:26GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:18:1390 3 2 35.82TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:03:27 2

268 0:12:49 0:34:28 1:06:07CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:18:5158 9 11 34.82TEAM CORBELO 0:04:09 3

274 0:13:31 0:33:52 1:06:15FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:18:5379 4 14 35.43A.D.TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:04:17 4

214 0:10:06 0:36:27 1:06:45MANUEL CASTRO RODRÍGUEZ 0:20:131 54 36 32.93CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:46 5

217 0:12:30 0:34:56 1:06:47FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:19:2336 19 22 34.36CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:04:49 6

220 0:12:34 0:34:48 1:06:54GUILLERMO TUBÍO MUÑIZ 0:19:3339 16 25 34.5CLUB TRIATLÓN RIANXO 0:04:55 7

251 0:12:03 0:34:41 1:07:36RUBEN PARDO NEBRIL 0:20:5419 13 57 34.61NOSPORTLIMIT 0:05:38 8

245 0:13:09 0:34:23 1:07:42FRANCISCO REY PADIN 0:20:1266 8 35 34.91TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUN 0:05:44 9

266 0:12:41 0:35:50 1:07:48FERNANDO SIEIRA RIOS 0:19:1948 33 20 33.5ARTROGAL-TRI 498 0:05:50 10

270 0:11:56 0:35:35 1:08:29JOSE SANLES PIÑEIRO 0:20:5915 29 63 33.74TRIATLÓN BOIRO 0:06:30 11

289 0:12:52 0:35:22 1:08:32RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:1961 24 38 33.94NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:06:33 12

247 0:15:19 0:32:23 1:08:39IVAN VIDAL DE SA 0:20:58136 1 61 37.06CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:06:41 13

227 0:12:29 0:35:51 1:08:46DIEGO SOTO VIÑAS 0:20:2734 35 42 33.48CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:06:48 14

280 0:12:19 0:36:05 1:09:20RICARDO OTERO QUINTANA 0:20:5728 43 60 33.26TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:07:22 15

231 0:13:19 0:35:59 1:09:23RODRIGO LISTE FAYA 0:20:0672 41 32 33.36CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:07:25 16

307 0:12:37 0:36:36 1:09:44ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO 0:20:3243 61 46 32.8CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:45 17

226 0:13:10 0:36:07 1:09:47FRANCISCO JAVIER CASTRELO CO 0:20:3167 44 44 33.23TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUN 0:07:48 18

305 0:14:22 0:34:42 1:09:48MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:20:45113 14 55 34.58TRIATLÓN FERROL 0:07:50 19

304 0:15:51 0:56:36 1:09:51JOSÉ MANUEL NANÍN LÓPEZ 148 169  21.2CORREDORES DO MIÑO 0:07:52 20
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244 0:13:20 0:35:53 1:09:53FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:20:4173 38 54 33.45CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:55 21

261 0:12:05 0:36:29 1:10:04LUÍS VILA ARIAS 0:21:3121 55 81 32.9CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:06 22

303 0:12:45 0:36:49 1:10:09FRANCISCO GIL ALONSO 0:20:3652 70 51 32.6CLUB TRIATLÓN VAO 0:08:11 23

260 0:13:16 0:37:25 1:10:11RUBEN MARTINEZ NIETO 0:19:3170 86 24 32.07CLUB TRIATLÓN VAO 0:08:13 24

257 0:12:46 0:37:02 1:10:18GONZALO SUÁREZ SUÁREZ 0:20:3153 76 45 32.41LICENZA DE 1 DÍA 0:08:20 25

295 0:13:45 0:35:25 1:10:18JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:21:0993 26 73 33.89ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:20 26

236 0:13:22 0:36:02 1:10:28ANGEL PAZÓ PEREZ 0:21:0574 42 68 33.31TRINORTH 0:08:29 27

218 0:12:40 0:36:34 1:10:45ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 0:21:3246 60 82 32.82CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEGR 0:08:46 28

273 0:14:08 0:36:18 1:10:47MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:20:22105 51 40 33.06CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:08:49 29

225 0:13:01 0:36:24 1:10:56JORGE VENTURA REGO 0:21:3262 52 84 32.98CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:58 30

288 0:12:45 0:37:09 1:11:04ENRIQUE VILA DIAZ 0:21:1151 79 75 32.31ATLETAS ACEA DE AMA 0:09:05 31

277 0:12:04 0:35:43 1:11:12ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:23:2520 31 124 33.6ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:13 32

302 0:12:50 0:37:13 1:11:14FEDERICO PORTO ARIAS 0:21:1159 80 76 32.24CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:16 33

222 0:13:51 0:36:55 1:11:17IAGO QUIROGA FERNÁNDEZ 0:20:3297 74 47 32.52TRINORTH 0:09:19 34

256 0:12:23 0:36:12 1:11:29IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 0:22:5629 47 118 33.16CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:31 35

299 0:15:36 0:37:22 1:11:39PEDRO PABLO OUTERELO COUSIÑ 0:18:42142 84 8 32.11TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUN 0:09:41 36

297 0:13:01 0:37:18 1:11:59JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 0:21:4063 82 89 32.17OURENSE ATLETISMO 0:10:00 37

238 0:12:48 0:36:54 1:11:59DAVID LORENZO GARCÍA 0:22:1856 72 102 32.53TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:10:01 38

246 0:12:10 0:35:11 1:12:05JAVIER MON FERNANDEZ 0:24:4423 21 142 34.11TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:07 39

263 0:12:44 0:36:49 1:12:16OSCAR FREIRE CORDERO 0:22:4550 69 115 32.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:18 40

252 0:13:41 0:36:52 1:12:53PEDRO PÉREZ GAGO 0:22:2187 71 104 32.55TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUN 0:10:55 41

224 0:14:45 0:37:28 1:13:50BERNARDO PIÑEIRO ABALO 0:21:39125 87 87 32.04TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUN 0:11:51 42

253 0:13:59 0:35:24 1:13:53F. GERMÁN ROMERO IGLESIAS 0:24:31100 25 137 33.9TRIATLÓN O TREITO 0:11:54 43

287 0:13:37 0:39:31 1:14:15PABLO PEREZ BLANCO 0:21:0883 110 71 30.37CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:12:17 44

272 0:12:52 0:40:43 1:14:35PIO IGLESIAS CARRERA 0:21:0260 122 67 29.48LICENZA DE 1 DÍA 0:12:37 45

248 0:13:34 0:39:07 1:14:36JAIME MAGDALENA VERA 0:21:5780 101 95 30.68CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:38 46

234 0:17:36 0:36:48 1:15:02DARIO ARIAS COSTAS 0:20:39165 68 53 32.61LICENZA DE 1 DÍA 0:13:04 47

296 0:15:41 1:15:09ANGEL FERNÁNDEZ VIDAL 143  CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEGR 0:13:11 48

275 0:14:35 0:39:24 1:15:11JOSE CARLOS RIVERA LARRALDE 0:21:13123 108 77 30.46INDEPENDENTE 0:13:13 49

228 0:13:43 0:36:46 1:15:25MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:24:5889 66 145 32.65CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEGR 0:13:27 50

267 0:16:09 0:38:44 1:15:28JUAN BENITO BLANCO FERNANDE 0:20:36155 96 52 30.99C.T. TRISCHOOL CUENCA 0:13:30 51

243 0:13:54 0:39:13 1:15:34RAFA HERNÁNDEZ NAVEIRO 0:22:2899 102 111 30.6CLUB TRIATLÓN RIANXO 0:13:36 52

259 0:12:31 0:40:49 1:15:37JUAN AGRASAR REY 0:22:1938 124 103 29.41TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PON 0:13:39 53

291 0:14:34 0:38:50 1:15:50EULOGIO NUÑEZ GONZALEZ 0:22:27122 97 109 30.91INDEPENDENTE 0:13:51 54

283 0:15:19 0:38:37 1:15:54JAVIER FERNANDEZ NEIRA 0:22:00135 94 98 31.08LICENZA DE 1 DÍA 0:13:56 55

258 0:11:39 0:39:16 1:16:34PABLO SANJURJO POVEDA 0:25:4011 103 151 30.56TRIATLÓN FERROL 0:14:35 56

242 0:15:10 0:40:45 1:16:56ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:21:02130 123 65 29.45LICENZA DE 1 DÍA 0:14:58 57

241 0:14:50 0:39:17 1:17:15JOSÉ RUBEN VILA LOPEZ 0:23:08127 104 123 30.56TRINORTH 0:15:16 58

265 0:16:56 0:39:22 1:17:40ALFONSO GARCIA DOMINGUEZ 0:21:23159 106 79 30.48LICENZA DE 1 DÍA 0:15:42 59

309 0:14:30 0:41:34 1:18:01JUAN ANTONIO ARGIBAY PEREZ 0:21:58118 135 97 28.87CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:16:03 60

279 0:13:36 0:39:59 1:18:08JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:24:3582 116 139 30.02CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:16:10 61

254 0:14:18 0:39:27 1:18:16PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ 0:24:31111 109 138 30.42CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:17 62

223 0:16:07 0:39:40 1:18:21MARCOS VIDAL POUSO 0:22:35154 111 113 30.26TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUN 0:16:23 63

240 0:16:05 0:39:20 1:18:30JAVIER GARCIA VIVIANI 0:23:06153 105 122 30.52LICENZA DE 1 DÍA 0:16:32 64

310 0:15:25 0:39:57 1:18:57ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:23:37138 115 127 30.05TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:16:59 65

264 0:13:28 0:41:29 1:19:13MANUEL TRIGO VAZQUEZ 0:24:1678 134 132 28.93TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PON 0:17:14 66

293 0:14:06 0:41:42 1:19:13AGUSTÍN SEOANE GOLPE 0:23:26104 138 125 28.79TRISADA 0:17:15 67

232 0:14:49 0:43:28 1:19:25MANUEL LEMOS RODRIGUEZ 0:21:09126 150 74 27.62LICENZA DE 1 DÍA 0:17:26 68

298 0:15:21 0:43:03 1:19:30FRANCISCO JAVIER CURT GARCIA 0:21:07137 147 70 27.88LICENZA DE 1 DÍA 0:17:32 69

262 0:16:03 0:40:33 1:19:38OLIVER GRAÑA PEREZ 0:23:03152 120 119 29.6C.NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GA 0:17:40 70

294 0:14:23 0:41:13 1:19:57JAVIER GONZÁLEZ PÉREZ 0:24:22114 129 135 29.12INDEPENDENTE 0:17:59 71

239 0:13:43 0:39:57 1:20:18FRANCISCO DOCAMPO DIAZ 0:26:3991 114 157 30.05CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:18:20 72

282 0:14:31 0:41:04 1:20:24JACOBO ANICETO SANCHEZ-BÁLG 0:24:51119 127 143 29.23NOSPORTLIMIT 0:18:26 73

255 0:12:37 0:41:01 1:20:27JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 0:26:5042 126 160 29.26CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:18:29 74

306 0:14:33 0:40:36 1:20:29CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:25:21121 121 150 29.56CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:18:31 75

271 0:12:05 0:42:03 1:21:35DANIEL GARCIA CASTIÑEIRA 0:27:2822 141 163 28.54LICENZA DE 1 DÍA 0:19:37 76

250 0:16:58 0:43:44 1:23:08FRANCISCO JAVIER DOMINGUEZ Z 0:22:27160 154 108 27.44LICENZA DE 1 DÍA 0:21:10 77

233 0:18:57 0:43:53 1:24:43JAVIER GARCÍA GIL 0:21:55171 155 94 27.35LICENZA DE 1 DÍA 0:22:45 78

301 0:22:19 0:41:10 1:25:44MIGUEL ÁNGEL BREA LÓPEZ 0:22:16174 128 101 29.15LICENZA DE 1 DÍA 0:23:46 79

216 0:16:35 0:43:39 1:26:42FRANCISCO JOSÉ CASTIÑEIRA VEI 0:26:29157 152 155 27.5LICENZA DE 1 DÍA 0:24:43 80

221 0:16:35 0:43:39 1:26:42HÉCTOR AMADO ABAD 0:26:30158 153 156 27.5LICENZA DE 1 DÍA 0:24:44 81

284 0:16:02 0:42:39 1:26:49RAMON REY MIGUENS 0:28:09151 145 164 28.14INDEPENDENTE 0:24:51 82

219 0:15:43 0:47:05 1:27:58VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:25:10144 160 148 25.49A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:26:00 83

281 0:19:44 0:52:35 1:33:51MANUEL GÓMEZ ALONSO 0:21:33172 165 85 22.83LICENZA DE 1 DÍA 0:31:53 84

276 0:17:12 0:52:59 1:35:56MIGUEL MOSQUERA MONTERO 0:25:46161 167 152 22.65INDEPENDENTE 0:33:57 85

249 0:18:32 0:50:43 1:38:57MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MAR 0:29:43169 164 166 23.66CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:36:59 86
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312 0:15:48 0:52:36 1:39:52MANUEL JOSÉ CRUCES PRADO 0:31:29146 166 167 22.82CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:37:54 87

230 0:13:23JUAN GARCIA DIOS 75  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNF

235 0:10:22 0:38:05JAVIER GÓMEZ ÁLVAREZ 3 91  31.52TRINORTHNF

269 0:12:29XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 35  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNNF

285 0:14:01 0:40:11FAUSTINO MEIS VEIGA 101 119  29.87CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIONF

300 0:21:45JAIME ALONSO DEL RIO 173  I HAVE A DREAM  NF

212 CARLOS GARCIA SALGADO  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

213 ALFONSO GONDAR FONTAN  CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIONP

215 ANTONIO CEDRON ALVAREZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

237 DAVID MALLO ALONSO  LICENZA DE 1 DÍANP

278 ALEJANDRO LISTE BASCOY  CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIONP

290 ANTONIO JESUS PANTOJA CAMAC  INDEPENDENTENP

292 JAVIER RIVERO VEIGA  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP

308 ARTURO LUIS ESTÉVEZ RODRIGO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

311 RUBEN MARTINEZ  LICENZA DE 1 DÍANP
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0 0 Inscritos : 15

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

1

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 14

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA POPULAR FEMENINA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

INF380 0:04:24 0:20:47 0:34:46VICTORIA A CONS GESTIDO 0:09:361 2 1 28.88TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO   1

INF375 0:04:39 0:20:32 0:34:47LUCIA PIÑÓN PEREIRA 0:09:374 1 2 29.23TRIATLÓN FERROL 0:00:01 2

INF374 0:04:25 0:23:23 0:37:24MARTA NOVO DIOS 0:09:382 5 3 25.67TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:02:38 3

INF378 0:04:32 0:23:18 0:38:29ELENA HAZ GARCÍA 0:10:403 4 4 25.76INDEPENDENTE 0:03:43 4

INF379 0:04:46 0:23:03 0:40:55IRUNE ALVAR ESPATOLERO 0:13:075 3 9 26.04TRI-UR GAZIA 0:06:09 5

INF376 0:05:28 0:26:03 0:43:02MARIA FERNANDEZ MARTINEZ 0:11:328 7 5 23.04LICENZA DE 1 DÍA 0:08:16 6

CDF382 0:05:20 0:24:48 0:43:31NURIA SANTIAGO ESTÉVEZ 0:13:247 6 12 24.2TRIATLÓN MERCANTIL PONTEV 0:08:46 7

CDF383 0:05:41 0:26:05 0:45:02EVA SANMARTÍN VÁZQUEZ 0:13:1710 8 11 23.01A.P. SAN RAMÓN VILALBA 0:10:16 8

CDF381 0:05:10 0:26:52 0:45:39SABELA BOUZADA MAGARIÑOS 0:13:386 10 13 22.34TRIATLÓN MERCANTIL PONTEV 0:10:53 9

ABF385 0:07:16 0:26:12 0:45:44AMARA GARCIA SENIN 0:12:1714 9 7 22.91LICENZA DE 1 DÍA 0:10:58 10

ABF386 0:05:55 0:27:32 0:45:45VERONICA CALVO DOPAZO 0:12:1811 11 8 21.79LICENZA DE 1 DÍA 0:10:59 11

INF373 0:05:40 0:28:43 0:46:14MARÍA MARIÑO PARDO 0:11:529 14 6 20.9CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:28 12

ABF387 0:06:10 0:27:48 0:47:08ANA DIZ SIENES 0:13:1113 12 10 21.59CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:12:22 13

ABF384 0:06:02 0:28:00 0:47:46MARIA NIEVES FARO MARTINEZ 0:13:4512 13 14 21.43LICENZA DE 1 DÍA 0:13:00 14

INF377 INES GOMEZ RILO  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP
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0 0 Inscritos : 15

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

1

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 14

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS POPULAR FEMENINA

Distancia

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

380 0:04:24 0:20:47 0:34:46VICTORIA A CONS GESTIDO 0:09:361 2 1 28.88TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT   1

375 0:04:39 0:20:32 0:34:47LUCIA PIÑÓN PEREIRA 0:09:374 1 2 29.23TRIATLÓN FERROL 0:00:01 2

374 0:04:25 0:23:23 0:37:24MARTA NOVO DIOS 0:09:382 5 3 25.67TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:02:38 3

378 0:04:32 0:23:18 0:38:29ELENA HAZ GARCÍA 0:10:403 4 4 25.76INDEPENDENTE 0:03:43 4

379 0:04:46 0:23:03 0:40:55IRUNE ALVAR ESPATOLERO 0:13:075 3 9 26.04TRI-UR GAZIA 0:06:09 5

376 0:05:28 0:26:03 0:43:02MARIA FERNANDEZ MARTINEZ 0:11:328 7 5 23.04LICENZA DE 1 DÍA 0:08:16 6

373 0:05:40 0:28:43 0:46:14MARÍA MARIÑO PARDO 0:11:529 14 6 20.9CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:28 7

377 INES GOMEZ RILO  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

382 0:05:20 0:24:48 0:43:31NURIA SANTIAGO ESTÉVEZ 0:13:247 6 12 24.2TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDRA 0:08:46 1

383 0:05:41 0:26:05 0:45:02EVA SANMARTÍN VÁZQUEZ 0:13:1710 8 11 23.01A.P. SAN RAMÓN VILALBA 0:10:16 2

381 0:05:10 0:26:52 0:45:39SABELA BOUZADA MAGARIÑOS 0:13:386 10 13 22.34TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDRA 0:10:53 3
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1 0 Inscritos : 44

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

2

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 41

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

CDM345 0:04:10 0:19:51 0:32:27GABRIEL MOREIRA DOS SANTOS 0:08:271 1 1 30.25LICENZA DE 1 DÍA   1

CDM342 0:04:54 0:20:00 0:33:27IVAN MAROÑO PASCALIN 0:08:3512 2 3 30.02CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:01:01 2

CDM346 0:04:23 0:20:38 0:33:30PEDRO LISTE MONTEAGUDO 0:08:304 7 2 29.1CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:01:03 3

INM336 0:04:49 0:20:00 0:33:31SERGIO SOTO MANTEIGA 0:08:4310 3 4 30.01A.D. FOGAR 0:01:05 4

INM340 0:04:23 0:20:34 0:33:43NICOLÁS M CONS GESTIDO 0:08:465 6 5 29.19TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:01:17 5

CDM347 0:04:46 0:20:06 0:34:05JAVIER FERNÁNDEZ PÉREZ 0:09:138 5 12 29.85TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:01:39 6

CDM344 0:04:52 0:20:04 0:34:05TOMAS PRADA MAROÑO 0:09:1011 4 10 29.91CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:01:39 7

INM339 0:04:11 0:21:23 0:34:40RUBÉN OTERO LOSADA 0:09:072 16 9 28.07A.D. FOGAR 0:02:14 8

JNM350 0:05:00 0:21:06 0:34:54JACOBO MULET GÓMEZ 0:08:4917 12 7 28.44CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:28 9

INM329 0:05:13 0:20:55 0:35:23IGNACIO MAROÑO PASCALIN 0:09:1620 9 13 28.69CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:02:57 10

ABM357 0:05:58 0:20:39 0:35:31HUGO DURAN ALVAREZ 0:08:5527 8 8 29.07INDEPENDENTE 0:03:05 11

INM337 0:04:57 0:21:32 0:35:39RICARDO TUBÍO QUINTANS 0:09:1114 17 11 27.88TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:03:13 12

VM369 0:06:03 0:20:56 0:35:46DAVID PRADA MONJE 0:08:4829 10 6 28.66CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:03:20 13

SUB23M352 0:05:15 0:21:01 0:35:46GABRIEL VIAN PEREZ 0:09:3221 11 18 28.56A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:03:20 14

INM341 0:04:48 0:21:53 0:36:10CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:09:309 20 17 27.43CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:03:43 15

ABM359 0:04:59 0:21:22 0:36:11JUANKY AGEITOS SAMPEDRO 0:09:5116 15 22 28.09LICENZA DE 1 DÍA 0:03:44 16

INM338 0:05:07 0:21:34 0:36:26DIEGO CARBALLEIRA NOVO 0:09:4518 18 21 27.82TRIATLÓN FERROL 0:04:00 17

ABM356 0:05:29 0:21:45 0:36:38JUAN JOSE VARELA CARNERO 0:09:2524 19 15 27.59LICENZA DE 1 DÍA 0:04:12 18

VM370 0:06:11 0:21:14 0:36:41JOSÉ MANUEL SALGUEIRIÑO MA 0:09:1731 13 14 28.27CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:15 19

INM334 0:04:58 0:22:13 0:36:52GONZALO CAO BLANCO 0:09:4315 23 20 27.02ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:04:26 20

VM364 0:05:21 0:22:39 0:37:29FRANCISCO ANTONIO ALVAR DA 0:09:2922 27 16 26.5CD OBERENA 0:05:03 21

CDM343 0:04:27 0:21:59 0:37:32MANUEL MELLID LOSADA 0:11:077 21 29 27.31TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:05:06 22

SUB23M351 0:05:08 0:22:01 0:38:09JORGE CONDE URCEIRA 0:11:0119 22 28 27.27CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:05:42 23

JNM349 0:04:25 0:22:27 0:38:18XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ 0:11:286 24 32 26.73A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:05:52 24

ABM360 0:05:45 0:22:36 0:38:35DAVID MATO LOPEZ 0:10:1525 26 23 26.56LICENZA DE 1 DÍA 0:06:09 25

ABM361 0:06:35 0:21:20 0:38:52MANUEL MUÑOZ HERMIDA 0:10:5735 14 27 28.13LICENZA DE 1 DÍA 0:06:26 26

ABM355 0:05:52 0:22:31 0:39:01ENRIQUE ROEL FRAGA 0:10:3826 25 25 26.65LICENZA DE 1 DÍA 0:06:35 27

CDM348 0:04:21 0:24:48 0:39:48HUGO VAZQUEZ FERRO 0:10:403 30 26 24.2TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:07:22 28

INM332 0:04:55 0:25:09 0:41:35ALEJANDRO NAVARRO LOPEZ 0:11:3113 31 33 23.86A.D. FOGAR 0:09:09 29

INM330 0:06:12 0:24:19 0:41:44EDUARDO ABALDE DURAN 0:11:1532 28 31 24.69ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:09:18 30

ABM354 0:05:27 0:26:45 0:42:39MIGUEL ALVAREZ CABANA 0:10:2823 38 24 22.44LICENZA DE 1 DÍA 0:10:13 31

VM367 0:06:07 0:25:37 0:42:51FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:11:0830 34 30 23.43NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:10:25 32

VM362 0:06:44 0:26:29 0:42:53VÍCTOR MÉNDEZ SANGUOS 0:09:4137 37 19 22.66LICENZA DE 1 DÍA 0:10:27 33

VM372 0:06:02 0:25:19 0:43:46ANDRES PRIETO LOPEZ 0:12:2628 32 36 23.7A.D. FOGAR 0:11:20 34

VM371 0:07:40 0:24:44 0:44:07MARCO NAVARRO MATEO 0:11:4440 29 34 24.27LICENZA DE 1 DÍA 0:11:41 35

ABM353 0:07:32 0:26:02 0:45:23RUBEN PURRIÑOS ALVAREZ 0:11:5038 35 35 23.05LICENZA DE 1 DÍA 0:12:57 36

INM333 0:06:15 0:25:20 0:46:17ALEJANDRO SANTOME LEIRO 0:14:4333 33 40 23.7CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:13:51 37

VM365 0:06:42 0:26:09 0:46:31GONZALO CAO ESPIDO 0:13:4236 36 38 22.95LICENZA DE 1 DÍA 0:14:05 38

VM363 0:09:35 0:26:54 0:49:20JOSE VILLAMISAR BARBEITO 0:12:5142 39 37 22.31LICENZA DE 1 DÍA 0:16:54 39

VM368 0:09:16 0:27:45 0:50:48JESUS MANUEL GUDE PAZ 0:13:4741 40 39 21.62TRIATLÓN BOIRO 0:18:22 40

INM331 0:07:38 0:30:45 0:56:40ALEX MOSQUERA ALVARADO 0:18:1839 42 41 19.52LAMARGHA - BEARIZ TRIATLÓ 0:24:14 41

VM366 0:06:20 0:29:41DOMINGO CRUJEIRAS PARADA 34 41  20.22LICENZA DE 1 DÍANF
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

INM335 BRAIS PICÓN MONTERO  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

ABM358 SANTIAGO ROMERO ONS  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP
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1 0 Inscritos : 44

JUAN LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

PABLO LEIS-ARCADE INFORHOUSE

2

JUAN LUIS BOTANA 

JOSE MANUEL REY

JOSE MANUEL REY

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XIX TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA

Pontevedra SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 24 de agosto  de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 41

Temperatura exterior: 23.5 ºC

 Temperatura da auga: 21.3 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

336 0:04:49 0:20:00 0:33:31SERGIO SOTO MANTEIGA 0:08:4310 3 4 30.01A.D. FOGAR 0:01:05 1

340 0:04:23 0:20:34 0:33:43NICOLÁS M CONS GESTIDO 0:08:465 6 5 29.19TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PON 0:01:17 2

339 0:04:11 0:21:23 0:34:40RUBÉN OTERO LOSADA 0:09:072 16 9 28.07A.D. FOGAR 0:02:14 3

329 0:05:13 0:20:55 0:35:23IGNACIO MAROÑO PASCALIN 0:09:1620 9 13 28.69CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:02:57 4

337 0:04:57 0:21:32 0:35:39RICARDO TUBÍO QUINTANS 0:09:1114 17 11 27.88TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PON 0:03:13 5

341 0:04:48 0:21:53 0:36:10CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:09:309 20 17 27.43CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:03:43 6

338 0:05:07 0:21:34 0:36:26DIEGO CARBALLEIRA NOVO 0:09:4518 18 21 27.82TRIATLÓN FERROL 0:04:00 7

334 0:04:58 0:22:13 0:36:52GONZALO CAO BLANCO 0:09:4315 23 20 27.02ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:26 8

332 0:04:55 0:25:09 0:41:35ALEJANDRO NAVARRO LOPEZ 0:11:3113 31 33 23.86A.D. FOGAR 0:09:09 9

330 0:06:12 0:24:19 0:41:44EDUARDO ABALDE DURAN 0:11:1532 28 31 24.69ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:18 10

333 0:06:15 0:25:20 0:46:17ALEJANDRO SANTOME LEIRO 0:14:4333 33 40 23.7CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:13:51 11

331 0:07:38 0:30:45 0:56:40ALEX MOSQUERA ALVARADO 0:18:1839 42 41 19.52LAMARGHA - BEARIZ TRIATLÓN 0:24:14 12

335 BRAIS PICÓN MONTERO  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

345 0:04:10 0:19:51 0:32:27GABRIEL MOREIRA DOS SANTOS 0:08:271 1 1 30.25LICENZA DE 1 DÍA   1

342 0:04:54 0:20:00 0:33:27IVAN MAROÑO PASCALIN 0:08:3512 2 3 30.02CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:01:01 2

346 0:04:23 0:20:38 0:33:30PEDRO LISTE MONTEAGUDO 0:08:304 7 2 29.1CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA 0:01:03 3

347 0:04:46 0:20:06 0:34:05JAVIER FERNÁNDEZ PÉREZ 0:09:138 5 12 29.85TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PON 0:01:39 4

344 0:04:52 0:20:04 0:34:05TOMAS PRADA MAROÑO 0:09:1011 4 10 29.91CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:01:39 5

343 0:04:27 0:21:59 0:37:32MANUEL MELLID LOSADA 0:11:077 21 29 27.31TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PON 0:05:06 6

348 0:04:21 0:24:48 0:39:48HUGO VAZQUEZ FERRO 0:10:403 30 26 24.2TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PON 0:07:22 7

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

350 0:05:00 0:21:06 0:34:54JACOBO MULET GÓMEZ 0:08:4917 12 7 28.44CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:28 1

349 0:04:25 0:22:27 0:38:18XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ 0:11:286 24 32 26.73A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:05:52 2

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

352 0:05:15 0:21:01 0:35:46GABRIEL VIAN PEREZ 0:09:3221 11 18 28.56A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:03:20 1

351 0:05:08 0:22:01 0:38:09JORGE CONDE URCEIRA 0:11:0119 22 28 27.27CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:05:42 2

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

369 0:06:03 0:20:56 0:35:46DAVID PRADA MONJE 0:08:4829 10 6 28.66CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:03:20 1

370 0:06:11 0:21:14 0:36:41JOSÉ MANUEL SALGUEIRIÑO MAC 0:09:1731 13 14 28.27CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:15 2

364 0:05:21 0:22:39 0:37:29FRANCISCO ANTONIO ALVAR DAC 0:09:2922 27 16 26.5CD OBERENA 0:05:03 3

367 0:06:07 0:25:37 0:42:51FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:11:0830 34 30 23.43NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:10:25 4

362 0:06:44 0:26:29 0:42:53VÍCTOR MÉNDEZ SANGUOS 0:09:4137 37 19 22.66LICENZA DE 1 DÍA 0:10:27 5

372 0:06:02 0:25:19 0:43:46ANDRES PRIETO LOPEZ 0:12:2628 32 36 23.7A.D. FOGAR 0:11:20 6

371 0:07:40 0:24:44 0:44:07MARCO NAVARRO MATEO 0:11:4440 29 34 24.27LICENZA DE 1 DÍA 0:11:41 7
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365 0:06:42 0:26:09 0:46:31GONZALO CAO ESPIDO 0:13:4236 36 38 22.95LICENZA DE 1 DÍA 0:14:05 8

363 0:09:35 0:26:54 0:49:20JOSE VILLAMISAR BARBEITO 0:12:5142 39 37 22.31LICENZA DE 1 DÍA 0:16:54 9

368 0:09:16 0:27:45 0:50:48JESUS MANUEL GUDE PAZ 0:13:4741 40 39 21.62TRIATLÓN BOIRO 0:18:22 10

366 0:06:20 0:29:41DOMINGO CRUJEIRAS PARADA 34 41  20.22LICENZA DE 1 DÍANF
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